

**Protokół Nr XL/2022
z XL Sesji Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 26 września 2022 r.**

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady XL sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 26 września 2022 r. o godzinie 12⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo.

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak -Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, który serdecznie powitał obecnych radnych oraz zaproszonych gości: Pana Radosława Sobeckiego- Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy, Panią Dorotę Andrzejewską- Skarbnika Gminy

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym, że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów.

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował, że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 14 radnych i stwierdził prawomocność obrad.

Nieobecny radny Pan Marcin Kmiec, którego nieobecność została usprawiedliwiona.

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych.
2. Przedstawienie porządku obrad XL Sesji Rady Gminy Krzemieniewo.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2022 (druk nr 308)
5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski i komunikaty.
7. Zakończenie.

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad XL Sesji Rady Gminy Krzemieniewo.

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do przesłanego wcześniej porządku obrad. Przewodniczący wyjaśnił, iż dzisiejsza Sesja Rady Gminy Krzemieniewo zwołana jest na wniosek Wójta, związku z potrzebą zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo.

Radni nie wnieśli uwag.

Ad. 3 Interpelacje i zapytania radnych.

Poinformowano, że nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych, w związku z czym Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2022(druk nr 308)

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu uchwały. Pani Skarbnik wyjaśniła, iż powodem zmian w głównej mierze jest wprowadzenie środków do budżetu otrzymanych na wypłatę dodatku węglowego. Odczytano uzasadnienie do projektu uchwały wskazując kwoty zmian w zakresie dochodów jak i wydatków. Kolejno odczytano projekt uchwały. Po odczytaniu projektu uchwały Wójt zabrał głos w celu wyjaśnienia iż kwota, która wpłynęła na konto Urzędu pokryje zapotrzebowanie na wypłatę dodatku węglowego w 42%.

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr XL/308/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 września 2022 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2022 została jednogłośnie przyjęta .

Ad 5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad 6. Wolne wnioski i komunikaty.

Przewodniczący zaprosił do zabrania głosu. Radny Piotr Majchrzak zgłosił dziurę w chodniku powiatowym. Kolejno Radny Michał Michalski przekazał w imieniu mieszkańców Kociąg prośbę o zebranie pobocza w kierunku Garzyna i przy ulewach zalewa to mieszkańcy posesję. Wójt odniósł się do pierwszej prośby i odpowiedział, że oczywiście zgłosi się to do zarządcy drogi, ale też wyśle się grupę remontową z Urzędu w celu zabezpieczenia. Kolejno doniósł się do drugiego zgłoszenia i wyjaśnił, iż również poczyni się kroki w celu zapewnienia bezpieczeństwa.

Ad 7. Zakończenie.

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył obrady XL Sesji Rady Gminy Krzemieniewo.

Obrady zakończyły się o godzinie 12,35

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant:

/-/ Ewelina Jurij

Przewodniczący:

/-/ Mirosław Krysztofiak